

ALPE Invest, Silkeborg ApS

Fyrrevangen 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 52 56 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2022.

Michael Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALPE Invest, Silkeborg ApS Fyrrevangen 4 8600 Silkeborg CVR-nr.: 38 52 56 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Torben Geert, Direktør Michael Møller, Direktør Anders Juul, Direktør Henrik Blaabjerg Tornfeldt Fyhn, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 277 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	277.248	303.396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.375	-50.323
Resultat før finansielle poster	222.873	253.073
Øvrige finansielle omkostninger	-66.725	-92.491
Resultat før skat	156.148	160.582
Skat af årets resultat	-42.906	-39.747
Årets resultat	113.242	120.835
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.242	120.835
Disponeret i alt	113.242	120.835

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>5.972.279</u>	<u>5.925.785</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.972.279</u>	<u>5.925.785</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.972.279</u>	<u>5.925.785</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.549	5.731
Andre tilgodehavender	<u>10.212</u>	<u>10.947</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.761</u>	<u>16.678</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>64.395</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.761</u>	<u>81.073</u>
Aktiver i alt	<u>5.988.040</u>	<u>6.006.858</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	398.319	285.078
Egenkapital i alt	448.319	335.078
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	3.842.172	3.987.948
Deposita	108.300	131.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.950.472	4.119.548
Kortfristet del af langfristet gæld	145.000	144.000
Gæld til pengeinstitutter	45.864	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.900	16.900
Gæld til associerede virksomheder	1.360.000	1.360.000
Selskabsskat	16.724	25.374
Anden gæld	112	0
Periodeafgrænsningsposter	4.649	5.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.589.249	1.552.232
Gældsforpligtelser i alt	5.539.721	5.671.780
Passiver i alt	5.988.040	6.006.858

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	285.077	335.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.242	113.242
	50.000	398.319	448.319

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.987.172	4.131.948
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-145.000</u>	<u>-144.000</u>
	<u>3.842.172</u>	<u>3.987.948</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.987 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.972 t.kr.
